tērram vniuersam super tenebra fuit horæ sex essent & cūm
33 וכר הוי שת שעין הויג חשוכא על כלה ארעא
 in voce Iesus exclamauit hora & in nona nonam ad horam vsque
 עדמא לשעא תשע : **34** ובתשע שעין קעא ישוע בקלא
 Deus mi hoc est sabastani Iemana il il & ait alta
 רמא ואמר איל איל למנא שבקנני דאיתיה אלהי
 iis ex qui audierūt & quidam dereliquisti me quare Deus mi
 אלהי למנא שבקנני : **35** ואנשין דשמעו מן הנון
 vnus autem cucurrit vocat Eliam erant dicentes q adstabāt
 דקימין אמרו הוו לאלים קרמ : **36** רהט דין חד
 & dixerunt vt propinaret ei calamo & alligauit aceto spōgiam & impleuit
 ומלא אספונגא חלא ואסר בקניגא דנשקוהי ואמרו
 Iesus verò ipse cum descendēs Elias veniat an videamus finite
 שבוקו נחוא אן אתא אליא מחת לרה : **37** הו דין ישוע
 templi valuarū & superficies & expirauit alta voce clamauit
 קעא בקלא רמא ושלם : **38** ואפי תרעא דהיכלא
 vidisset eum ad inum vsque summo à in duo scissa est
 אצטרי לתרון מן לעל עדמא לתחת : **39** כר הויג
 & expirasset clamasset quòd sic iuxta eum qui adstabat ille centurio autem
 דין קנטרונא הו דקאס הוא לותה דהכנא קעא ושלם
 erant Dei est filius vir iste verè dixit
 אמר שריראית הנא גברא כרה הוא דאלהא : **40** אית הוי
 Magd alene Maria erant quæ spectātes longè è mulieres autem
 דין נשא מן רוחקא דרוין הוין מרים מגדליתא
 illæ & Salome & Ioseph Minoris Iacobi mater & Maria
 ומרים אמה דיעקוב זעורא דיוסא ושלום : **41** הנון
 & alię ei & ministrabant ei erāt adherētes in Galil. ipse esset ga cū
 דכר הו בגלילא נקיפן הוילא ומשמשן לה ואחרניתא
 in Ierusalem cumeo fuerāt quę ascend. plurime
 סגיאטא דסלקי הוי עמה לאורשלם :

Sabbathi ad vesperam
 רמשא דשבתא

sabbathum ante quæ est parasceue vespera esset & cūm
42 וכר הוא רמשא דערובתא דאיתיה קדם שבתא :

33 Et facta hora sexta, tenebræ factæ sunt per totam terram vsque in horam nonam.
34 Et hora nona exclamauit Iesus voce magna dicens, Eloi, Eloi, lamma sabastani? quod est interpretatum, Deus meus, Deus meus, vt quid dereliquisti me?
35 Et quidam de circumstantibus audientes dicebāt, Ecce Eliam vocat.
36 Currens autem vnus, & implens spongiam aceto, circumponētsque calamo, potum dabat ei, dicens, Sinite, videamus si veniat Elias ad deponendum eum.
37 Iesus autem emissa voce magna expirauit.
38 Et velum templi scissum est in duo, à summo vsque deorsum.
39 Videns autem Centurio qui ex aduerso stabat, quia sic clamās expirasset, ait, Verè hic homo, Filius Dei erat.
40 Erant autem & mulieres de longè aspicientes, inter quas erat Maria Madalene, & Maria Iacobi Minoris, & Ioseph mater, & Salome.
41 Quæ, cūm esset in Galilæa, sequebantur eū, & ministrabāt ei: & alię multæ quæ simul cum eo ascenderant Ierofolytam.
42 Et cūm iam serò esset factum, quia erat Parasceue, quod est ante sabbathum: